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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten samt folder om ny smiley ordning.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret:
Opbevaringstemperatur i aflåst køleskab. Det indskærpes, at
mælkeprodukter, skyr og lign. maksimalt må opbevares ved 5
°C. Følgende er konstateret: Der er målt omgivelsestemperatur
i køleskab på mellem 8 og 9,2 grader. Der er målt stikprøvevist
kernetemperatur på mælk fra 6,6 grader til 8,9 grader. Der
kasseres ca 10 liter mælk. Virksomheden havde ingen
bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af lokaler med
udstyr og inventar, herunder afdelingkøkken med
lagerfaciliteter og serveringdområde, personaletoiletfaciliteter,
ingen anmærkninger. Kontrolleret procedurer for rengøring og
evt. desinfektion af lokaler, udstyr og inventar, som er i direkte
kontakt med fødevarer. Ingen anmærkninger. Mundtligt
gennemgået procedurer for affaldshåndtering. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Overflader på vægge
og loft på personaletoilet. Følgende er konstateret: Der er løst
puds og afskallet maling samt hul i loft på personaletoilet.



Parkvænget

 

Afdelingskøkken Øst Stuen

Byparkvej 87

2600  Glostrup

65120119

Kontrolrapport

side 2 af 2

08-11-2023

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret
om løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Dokumentation for kontrol med opbevaringstemperatur, opvarmning,
varemodtagelse fra januar 2023 til i dag. Følgende er konstateret: Der mangler 9 dages dokumentation for
kontrol med opvarmning frekvens er 2 dage ugentlig, der mangler 3 dages kontrol med opbevaringstemperatur
frekvens er ugentlig, der mangler 4 dages dokuementation for kontrol med varemodtagelse frekvens er ugentlig.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret
om overholdelse af egen fastsatte frekvenser.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.


